令和 3年 2月 5日

保護者各位

練馬区立小竹小学校

                           校長  佐藤 正文

保護者会のお知らせ

 立春を過ぎ、校庭の梅のつぼみがふくらみ始めました。皆様いかがお過ごしでしょうか。

日頃より本校の教育活動にご理解ご協力いただき、有難うございます。
 さて、今年度の保護者会を下記の日程で行います。今回は新型コロナウィルスの感染予防対策と
しまして、会場と Web会議システム「Zoom」を併用して開催します。会場等の準備のために、事前
に出欠を把握させていただきます。また、質問等につきましても予めお寄せいただき、説明の中で
まとめてお答えできるように準備したいと思います。
  つきましては、ご多用の中申し訳ありませんが、下記に必要事項を記入して２月１２日(金)まで
に担任にご提出くださるようお願い申し上げます。欠席の場合でも必ず提出をお願いいたします。

 なお、ミーティング ID、パスコードにつきましては後日学校連絡メールにてお伝えいたします。

記

１ 日時 高学年 令和３年２月２２日（月）５年生 １５：００～（全日程共通）
                     ６年生 １５：１０～
     中学年 令和３年２月２５日（木）３年生 １５：００～

                      ４年生 １５：１０～
     低学年 令和３年２月２６日（金）１年生 １５：００～
                     ２年生 １５：１０～

２ 場所 １，３，５年：ランチルーム、 ２，４，６年：家庭科室

３ 内容

   ① ３学期の学習と生活の様子 ②春休みの学習と生活について ③来年度の主な行事について

④ 質疑応答 他

きりとり

  年  組 児童氏名

出欠について該当に○をつけてください。

 １ 保護者会に( 出席する ・ オンラインで参加する ・ 欠席する ・ 未定)

  未定の方は、予定がわかり次第、連絡帳等で担任までお知らせください。

 ２ 質問事項 ＊時間短縮と新型コロナウィルス感染予防を図るため、質問は事前に受付けます。

以下に質問内容をご記入ください。

         ＊児童用タブレットにつきましては、後日改めて詳細をお知らせいたします。

         ＊提出後でも気になることがありましたら事前に担任までお伝えください。